habitator, abitator 22: 47,17. omines abitatores
51: 92,s.

haeresis: hereses diverse et pessime 12: 31, 11.

hasta: investire cum hastis et vexillis 30: 61, 37.

heres 2: 2,23. 3: 5,12. 56: 98, 30. filii et heredes
6: 17, 1. nos et heredes nostri 11: 28, 37. pri-
mogenitus et h. Kg. Alfons’ 38: 73,10. 45:
84,13.47: 86,26. A 11: 134, 11. A 15: 137,22,
heredes et successores nostri 6: 18,29, rex
(et eius, sui) heredes (et, vel successores) 3:
4,22.39. 5,2.4.5.16.41. 6,9.14.19.29.38. 51:
92, 1. pro nobis et pro heredibus nostris con-
cedere et promittere 38: 75,22. pro nobis et
nostris filiis et heredibus et successoribus
nostris in perpetuum dare, concedere, tradere
et largiri 7: 20, 15. obligare se et suos heredes
et bona 6: 17,20. heredes et successores non
obligare 6: 18, 18. per nos et nostros filios et
heredes et successores promittere 7: 21,27,
heredes in comitatu Prouincie succedentes 2:
2,22, 3: 5,12. filii (filius) et heredes (h.) in
hoc honore succedentes (succedens) 4: 10, 17.
12 31,25
— defendere, imperator

heri 30: 62, 10.

hinc est quod als Ubergang zur Dispositio 22:
47,5.36: 69, 13.

hypotheca, ypotheca: promittere sub y. bonorum
nostrorum 44: 83, 14.

hodie et ab hac hora in antea 29: 58, 16.

homagium: fidelitas et h. 30: 62, 3. 5. facere ligi-
um h. 29: 58, 19. absolutus esse et liber rema-
nere a fidelitate et homagio nobis facto 25:
51, 15. fidelitatis h. nobis facere liberaliter et
libenter 29: 59, 4. fidelitatem et h. nobis fa-
cere et exhibere 25: 51, 3. se per h. et per in-
strumentum publicum voluntarie obligare 29:
59, 6. ad fidelitatis h. pertinere 29: 58, 23. fi-
delitatem et h. nobis voluntate spontanea ad
forum Castelle et consuetudinem prestare 31:
63,33, promittere per fidelitatis homagium
prestitum 29: 58, 37.
— sacramentum

homo, omo: homines 3: 5,9. noster h. ligius (Kg.
Heinrichs III. von England) A T: 131, 8. omi-
nes abitatores 51: 92, 5. homines aliorum lo-
corum 38: 74, 13. 14. universi homines huius
mundi 31: 64, 1. universi et singuli officiales
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et homines regnorum nostrorum 7: 21, 16. ho-
mines terre nostre 38: 74, 21. homines ducis
Burgundie 24: 50,8.9. comune et homines
Ianue 16: 39, 5. homines civitatis vel terre la-
nuensis 38: 75, 7. homines (civitatis) Massilie
3: 5,3, 6,30. 16: 38,10.23.40. 39, 12.28. civi-
tas et (seu) homines Massilie (presentes pari-
ter et futuri) 14: 33,28. 15: 35,33. 16: 38, 1.
civitas et comune Massilie et homines Mas-
silie 16: 39, 18. civitas, comune et districtus
et homines civitatis Massilie et eorum res et
bona et iura 16: 38, 32. comune et (omnes et
singuli) homines Massilie (et districtus) 3:
6,3.26. 10: 26,9. 15: 35,19. comune, civitas
et universitas Massilie et bona et districtus ci-
vitatis et homines civitatis 14: 33, 26. comune
et universitas Massilie (et omnes) et singuli
homines Massilie 3: 4, 30. 5,40. 6,24. 10: 26,
23. comunitas seu homines comunitatis Mas-
silie 1: 1, 19. homines Massilie et res eorum
14: 34, 4. homines Pisani 16: 38, 40. homines
civitatis Pisane 16: 38,11.23. 39, 12.28. civi-
tas et homines Pisani et comune Pisanorum
16: 39, 17. civitas et homines civitatis Pisane
et eius districtus presentes pariter et futuri
16: 38, 30. civitas, comune et districtus et ho-
mines civitatis Pisane et eorum res et bona
et iura 16: 38, 2. homines Tuscie et Ianue 6:
17,17. sancti et discreti homines et principes
et barones et domini 4: 9, 31. homines et arma
ac alia necessaria 15: 36, 11. regem et suc-
cessores suos in futuro imperii contra omnes
homines ultra portus Roncideuallis fideliter
adiuvare 24: 50,6. animadvertere et punire
facinorosos homines et protervos hostes et
eorum complices 22: 47, 26. adversus omnem
hominem defendere et manutenere in iure
conservando et obtinendo 14: 34,2, eligere
duos probos homines lanuenses 38: 73,33.
suis hominibus indigere 3: 5,24. violentiam
seu rapinam tam per mare quam per terram
inferre hominibus civitatis et terre lanuen-
sis 38: 74, 29. civitatem et homines Massilie,
franquesias et libertates et districtum et iuris-
dictionem manutenere et defendere et augere
contra omnes homines 15: 35, 13. 14. recipere
civitatem et homines Massilie et districtus ei-
usdem et res et bona eorum sub defensione,
protectione et manutenentia nostra 15: 35,9.
recipere ducem Burgundie in verum homi-
nem et fidelem 24: 49, 33.